

LP Holding Ribe ApS
CVR-nr. 32566014
Industrivej 41
6760 Ribe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

Dirigent

Navn: Jens Feddersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Holding Ribe ApS
Industrivej 41
6760 Ribe

CVR-nr.: 32566014
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Bjarne Lynddahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Lynddahl A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 92 t.kr. mod et overskud på 3.183 t.kr. i 2015. Periodens resultat blev utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (9.381) | (8.849) |
| Driftsresultat | | (9.381) | (8.849) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 334.627 | 3.576.102 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.130 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (108.700) | (87.600) |
| Andre finansielle omkostninger | | (417.563) | (405.480) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (190.887) | 3.074.173 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | 99.000 | 109.000 |
| Årets resultat | | (91.887) | 3.183.173 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 334.627 | 476.102 |
| Overført resultat | | (426.514) | 2.707.071 |
| | | (91.887) | 3.183.173 |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 22.193.033 | 25.236.765 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>22.193.033</u> | <u>25.236.765</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>22.193.033</u> | <u>25.236.765</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 208.000 | 234.000 |
| Tilgodehavender | | <u>208.000</u> | <u>234.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>208.000</u> | <u>234.000</u> |
| Aktiver | | <u><u>22.401.033</u></u> | <u><u>25.470.765</u></u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 4.693.033 | 4.636.765 |
| Overført overskud eller underskud | | 939.074 | 1.365.588 |
| Egenkapital | | <u>5.757.107</u> | <u>6.127.353</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 2.799.008 | 4.225.515 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>2.799.008</u> | <u>4.225.515</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.430.417 | 1.356.463 |
| Bankgæld | | 509.105 | 496.353 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.525.231 | 5.541.531 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 6.321.365 | 7.646.650 |
| Anden gæld | | 58.800 | 76.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>13.844.918</u> | <u>15.117.897</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>16.643.926</u> | <u>19.343.412</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>22.401.033</u> | <u>25.470.765</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Koncernforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 4.636.765 | 1.365.588 | 6.127.353 |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | (278.359) | 0 | (278.359) |
| Årets resultat | 0 | 334.627 | (426.514) | (91.887) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.693.033 | 939.074 | 5.757.107 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|---|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (99.000) | (109.000) |
| | <u>(99.000)</u> | <u>(109.000)</u> |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 17.500.000 |
| Kostpris ultimo | | <u>17.500.000</u> |
| Opskrivninger primo | | 7.736.765 |
| Andel af årets resultat | | 334.627 |
| Udbytte | | (3.100.000) |
| Andre reguleringer | | (278.359) |
| Opskrivninger ultimo | | <u>4.693.033</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>22.193.033</u> |
| | Hjemsted | Retsform |
| Dattervirksomheder: | | Ejerandel % |
| Lynddahl Plast A/S | Esbjerg | A/S |
| | | 100,00 |
| | Antal | Nominal værdi kr. |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| A-anparter | 1 | 12.500 |
| B-anparter | 9 | 112.500 |
| | <u>10</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | Forfald inden 12 måneder 2015 kr. | Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr. |
|---|--|---|---|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Bankgæld | 1.356.463 | 1.430.417 | 2.799.008 |
| | 1.356.463 | 1.430.417 | 2.799.008 |
| | | 2015/16 kr. | 2015 kr. |
| 5. Eventualforpligtelser | | | |
| Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder | | 6.203.083 | 0 |
| Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder | | 6.203.083 | 0 |
| Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttet virksomhed. | | | |

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RTO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

RTO Holding ApS, Esbjerg